

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Каякентский район»:

Ибрагимова Али Мусалавовича — заместителя начальника Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам местного самоуправления;

Мамаева Адама Мурадовича — начальника отдела Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам местного самоуправления;

Махсудова Магомедэмина Махсудовича – заместителя начальника Правового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан.

м Временно исполняющий обязанности Главы Республики Дагестан

С. Меликов

23 октября 2020 года № 95-рг